
11/07/2023

Número: 0001042-13.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 1ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 03/02/2014 

 Valor da causa: R$ 16.500,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

DARIO FABRICIO GOMES (AUTOR)

GLEIDE AMORIM (REU) ADRIANA BATISTA LIMA DANTAS (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

18298
024

11/12/2018 17:28 Aviso de Recebimento Aviso de Recebimento



 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ESTADO DA PARAÍBA
COMARCA DA CAPITAL

1ª VARA REGIONAL DE MANGABEIRA
Av. Hilton Souto Maior, s/n, Mangabeira, João Pessoa/PB
CEP: 58.013-520, Telefone: (83)3238-6333

CERTIDÃO

Nº DO PROCESSO: 0001042-13.2014.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM (7)
AUTOR: DARIO FABRICIO GOMES 
RÉU: GLEIDE AMORIM 

 

Certifico e dou fé que, nesta data, juntei a estes autos o Aviso de Recebimento, em anexo.

João Pessoa/PB, 11 de dezembro de 2018.

ISABEL MARIA BASILIO CRISPIM LONDRES
Técnico Judiciário

 

Num. 18298024 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ISABEL MARIA BASILIO CRISPIM LONDRES - 11/12/2018 17:28:40
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18121117283937100000017805445
Número do documento: 18121117283937100000017805445


	Cabeçalho
	Índice
	Aviso de Recebimento | NUM: 18298024 | 11/12/2018 17:27

